
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge Protwin
Essais Séance 1

Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 10:05
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Sponsor Temps Ecart

1 81 MICHAUD Julien V4 Ducati V4 RM Creusotin Aviva PMS 1:20.841

2 27 ALBAS Frédéric V4 Ducati V4 S Esprit MC 64 Ducati Bayonne 1:22.567 1.726

3 24 LACROIX Nicolas V4 Aprilia MC Montlucon Motorama 1:23.505 2.664

4 37 BOUTIN Christophe V4 Aprilia Protwin Lightning Speed 1:23.624 2.783

5 74 DUPERIER Maxime V4 Ducati V4 Protwin Garage Garnier 1:23.791 2.950

6 314 PERTET Romain V4 Aprilia Protwin Curt Motos 1:23.956 3.115

7 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Ducati Bayonne 1:24.107 3.266

8 159 BONDUELLE Nicolas Twin Ducati 1299 LH Racing Moto Sport Bonduelle 1:24.301 3.460

9 19 MAISTO Louis-Luc Twin Ducati 1299 Zone Rouge Plein Pot 1:25.071 4.230

10 59 GEALAGEAS Bruno V4 Ducati V4 MC Zone Rouge 1:25.474 4.633

11 228 VISCOGLIOSI Rémi Twin Ducati 899 Protwin 1:25.549 4.708

12 62 SCHERER Serge V4 Aprilia Protwin 1:25.926 5.085

13 181 LABAT Jérôme V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Esprit Moto 1:26.180 5.339

14 333 COULON Sylvain V4 ApriliA RM Creusotin Méras Moto 1:26.354 5.513

15 42 RAY Anthony HR Aprilia Protwin Polissage Ray 1:26.428 5.587

16 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM MCCPR KTM Marseille 1:26.548 5.707

17 976 GODFROY Nicolas Twin Kraemer MC Anneau Rhin G One Team 1:26.938 6.097

18 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Ducati V4 Protwin Fernandes Terrassement 1:27.314 6.473

19 33 LATTUADA José Twin Ducati 1199 Protwin Interauto 1:27.520 6.679

20 126 ROBERT Thierry Twin KTM RC8 C Protwin 1:27.663 6.822

21 69 CARCHIDI David V4 Aprilia Activbike SDA Energy 1:27.706 6.865

22 8 CAZAUBON Richard Twin Kraemer MPS Organisation G One Team 1:27.990 7.149

23 63 GURDEBEKE Alain Twin Krämer MC Trial Caisne 1:28.349 7.508

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge Protwin
Essais Séance 2

Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 13:01
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Sponsor Temps Ecart

1 74 DUPERIER Maxime V4 Ducati V4 Protwin Garage Garnier 1:22.012

2 24 LACROIX Nicolas V4 Aprilia MC Montlucon Motorama 1:22.112 0.100

3 159 BONDUELLE Nicolas Twin Ducati 1299 LH Racing Moto Sport Bonduelle 1:22.599 0.587

4 27 ALBAS Frédéric V4 Ducati V4 S Esprit MC 64 Ducati Bayonne 1:22.602 0.590

5 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Ducati Bayonne 1:22.839 0.827

6 19 MAISTO Louis-Luc Twin Ducati 1299 Zone Rouge Plein Pot 1:23.313 1.301

7 314 PERTET Romain V4 Aprilia Protwin Curt Motos 1:23.879 1.867

8 62 SCHERER Serge V4 Aprilia Protwin 1:23.967 1.955

9 37 BOUTIN Christophe V4 Aprilia Protwin Lightning Speed 1:24.236 2.224

10 228 VISCOGLIOSI Rémi Twin Ducati 899 Protwin 1:24.550 2.538

11 59 GEALAGEAS Bruno V4 Ducati V4 MC Zone Rouge 1:24.982 2.970

12 976 GODFROY Nicolas Twin Kraemer MC Anneau Rhin G One Team 1:25.427 3.415

13 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Ducati V4 Protwin Fernandes Terrassement 1:25.587 3.575

14 42 RAY Anthony HR Aprilia Protwin Polissage Ray 1:25.912 3.900

15 181 LABAT Jérôme V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Esprit Moto 1:26.195 4.183

16 333 COULON Sylvain V4 ApriliA RM Creusotin Méras Moto 1:26.202 4.190

17 63 GURDEBEKE Alain Twin Krämer MC Trial Caisne 1:27.209 5.197

18 126 ROBERT Thierry Twin KTM RC8 C Protwin 1:27.248 5.236

19 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM MCCPR KTM Marseille 1:28.195 6.183

20 8 CAZAUBON Richard Twin Kraemer MPS Organisation G One Team 1:28.202 6.190

21 69 CARCHIDI David V4 Aprilia Activbike SDA Energy 1:28.362 6.350

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge Protwin
Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 13:04
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Sponsor SQ1 SQ2 Temps Ecart

1 81 MICHAUD Julien V4 Ducati V4 RM Creusotin Aviva PMS 1:20.841 1:20.841

2 74 DUPERIER Maxime V4 Ducati V4 Protwin Garage Garnier 1:23.791 1:22.012 1:22.012 1.171

3 24 LACROIX Nicolas V4 Aprilia RSV4 MC Montlucon Motorama 1:23.505 1:22.112 1:22.112 1.271

4 27 ALBAS Frédéric V4 Ducati V4 S Esprit MC 64 Ducati Bayonne 1:22.567 1:22.602 1:22.567 1.726

5 159 BONDUELLE Nicolas Twin Ducati 1299 S LH Racing Moto Sport Bonduelle 1:24.301 1:22.599 1:22.599 1.758

6 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Ducati Bayonne 1:24.107 1:22.839 1:22.839 1.998

7 19 MAISTO Louis-Luc Twin Ducati 1299 S Zone Rouge Plein Pot 1:25.071 1:23.313 1:23.313 2.472

8 37 BOUTIN Christophe V4 Aprilia RSV4 Protwin Lightning Speed 1:23.624 1:24.236 1:23.624 2.783

9 314 PERTET Romain V4 Aprilia RSV4 Protwin Curt Motos 1:23.956 1:23.879 1:23.879 3.038

10 62 SCHERER Serge V4 Aprilia RSV4 Protwin 1:25.926 1:23.967 1:23.967 3.126

11 228 VISCOGLIOSI Rémi Twin Ducati 899 Protwin 1:25.549 1:24.550 1:24.550 3.709

12 59 GEALAGEAS Bruno V4 Ducati V4 MC Zone Rouge 1:25.474 1:24.982 1:24.982 4.141

13 976 GODFROY Nicolas Twin Kraemer GP2 MC Anneau Rhin G One Team 1:26.938 1:25.427 1:25.427 4.586

14 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Ducati V4 Protwin Fernandes Terrassement 1:27.314 1:25.587 1:25.587 4.746

15 42 RAY Anthony HR Aprilia Tuono V4 Protwin Polissage Ray 1:26.428 1:25.912 1:25.912 5.071

16 181 LABAT Jérôme V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Esprit Moto 1:26.180 1:26.195 1:26.180 5.339

17 333 COULON Sylvain V4 ApriliA RSV4 RM Creusotin Méras Moto 1:26.354 1:26.202 1:26.202 5.361

18 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Superduke MCCPR KTM Marseille 1:26.548 1:28.195 1:26.548 5.707

19 63 GURDEBEKE Alain Twin Krämer GP2R MC Trial Caisne 1:28.349 1:27.209 1:27.209 6.368

20 126 ROBERT Thierry Twin KTM RC8 C Protwin 1:27.663 1:27.248 1:27.248 6.407

21 33 LATTUADA José Twin Ducati 1199 R Protwin Interauto 1:27.520 1:27.520 6.679

22 69 CARCHIDI David V4 Aprilia RSV4 Activbike SDA Energy 1:27.706 1:28.362 1:27.706 6.865

23 8 CAZAUBON Richard Twin Kraemer GP2 R MPS Organisation G One Team 1:27.990 1:28.202 1:27.990 7.149

Limite de qualification: 1:37.986

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge Protwin

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 18:27
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Club Sponsor Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 27 ALBAS Frédéric V4 Ducati V4 S Esprit MC 64 Ducati Bayonne 17 23:14.915 1:21.239

2 74 DUPERIER Maxime V4 Ducati V4 Protwin Garage Garnier 17 23:19.300 4.385 1:21.528

3 81 MICHAUD Julien V4 Ducati V4 RM Creusotin Aviva PMS 17 23:20.337 5.422 1:21.515

4 24 LACROIX Nicolas V4 Aprilia RSV4 MC Montlucon Motorama 17 23:34.525 19.610 1:22.432

5 159 BONDUELLE Nicolas Twin Ducati 1299 S LH Racing Moto Sport Bonduelle 17 23:45.397 30.482 1:22.847

6 37 BOUTIN Christophe V4 Aprilia RSV4 Protwin Lightning Speed 17 23:54.319 39.404 1:23.180

7 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Ducati Bayonne 17 24:03.089 48.174 1:23.785

8 314 PERTET Romain V4 Aprilia RSV4 Protwin Curt Motos 17 24:03.471 48.556 1:23.604

9 62 SCHERER Serge V4 Aprilia RSV4 Protwin 17 24:16.118 1:01.203 1:24.422

10 19 MAISTO Louis-Luc Twin Ducati 1299 S Zone Rouge Plein Pot 17 24:16.789 1:01.874 1:23.920

11 228 VISCOGLIOSI Rémi Twin Ducati 899 Protwin 17 24:20.652 1:05.737 1:24.426

12 59 GEALAGEAS Bruno V4 Ducati V4 MC Zone Rouge 17 24:22.208 1:07.293 1:24.938

13 181 LABAT Jérôme V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Esprit Moto 17 24:29.110 1:14.195 1:25.361

14 333 COULON Sylvain V4 ApriliA RSV4 RM Creusotin Méras Moto 17 24:38.984 1:24.069 1:25.130

15 126 ROBERT Thierry Twin KTM RC8 C Protwin 17 24:39.771 1:24.856 1:25.097

16 42 RAY Anthony HR Aprilia Tuono V4 Protwin Polissage Ray 17 24:40.555 1:25.640 1:25.120

17 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Ducati V4 Protwin Fernandes Terrassement 17 24:41.344 1:26.429 1:25.754

18 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Superduke MCCPR KTM Marseille 16 23:20.913 1 Tr 1:26.357

19 8 CAZAUBON Richard Twin Kraemer GP2 R MPS Organisation G One Team 16 23:32.534 1 Tr 1:26.510

20 976 GODFROY Nicolas Twin Kraemer GP2 MC Anneau Rhin G One Team 16 23:44.191 1 Tr 1:26.076

21 69 CARCHIDI David V4 Aprilia RSV4 Activbike SDA Energy 16 23:58.159 1 Tr 1:28.209

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

22 63 GURDEBEKE Alain Twin Krämer GP2R MC Trial Caisne 12 17:47.742 5 Tr 1:27.619

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

33 LATTUADA José Twin Ducati 1199 R Protwin Interauto

Meilleur tour: No 27  ALBAS Frédéric  1:21.239  134.270 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge Protwin

Course 2
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 14:39
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Sponsor Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 27 ALBAS Frédéric V4 Ducati V4 S Esprit MC 64 Ducati Bayonne 17 23:14.610 1:21.359

2 81 MICHAUD Julien V4 Ducati V4 RM Creusotin Aviva PMS 17 23:15.068 0.458 1:21.314

3 74 DUPERIER Maxime V4 Ducati V4 Protwin Garage Garnier 17 23:26.212 11.602 1:21.515

4 159 BONDUELLE Nicolas Twin Ducati 1299 S LH Racing Moto Sport Bonduelle 17 23:36.246 21.636 1:22.294

5 24 LACROIX Nicolas V4 Aprilia RSV4 MC Montlucon Motorama 17 23:42.315 27.705 1:22.759

6 37 BOUTIN Christophe V4 Aprilia RSV4 Protwin Lightning Speed 17 23:47.771 33.161 1:23.233

7 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Ducati Bayonne 17 23:56.116 41.506 1:23.595

8 19 MAISTO Louis-Luc Twin Ducati 1299 S Zone Rouge Plein Pot 17 23:56.890 42.280 1:23.186

9 62 SCHERER Serge V4 Aprilia RSV4 Protwin 17 24:12.418 57.808 1:24.362

10 314 PERTET Romain V4 Aprilia RSV4 Protwin Curt Motos 17 24:12.563 57.953 1:24.288

11 181 LABAT Jérôme V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Esprit Moto 17 24:19.029 1:04.419 1:24.797

12 59 GEALAGEAS Bruno V4 Ducati V4 MC Zone Rouge 17 24:19.346 1:04.736 1:24.522

13 333 COULON Sylvain V4 ApriliA RSV4 RM Creusotin Méras Moto 17 24:20.461 1:05.851 1:24.460

14 126 ROBERT Thierry Twin KTM RC8 C Protwin 17 24:24.408 1:09.798 1:24.924

15 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Superduke MCCPR KTM Marseille 16 23:22.144 1 Tr 1:26.251

16 42 RAY Anthony HR Aprilia Tuono V4 Protwin Polissage Ray 16 23:25.667 1 Tr 1:26.529

17 69 CARCHIDI David V4 Aprilia RSV4 Activbike SDA Energy 16 23:54.159 1 Tr 1:27.885

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

18 228 VISCOGLIOSI Rémi Twin Ducati 899 Protwin 13 18:34.523 4 Tr 1:24.719

19 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Ducati V4 Protwin Fernandes Terrassement 10 14:41.962 7 Tr 1:25.545

20 976 GODFROY Nicolas Twin Kraemer GP2 MC Anneau Rhin G One Team 7 10:41.341 10 Tr 1:25.957

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Non-Partants

8 CAZAUBON Richard Twin Kraemer GP2 R MPS Organisation G One Team

33 LATTUADA José Twin Ducati 1199 R Protwin Interauto

63 GURDEBEKE Alain Twin Krämer GP2R MC Trial Caisne

Meilleur tour: No 81  MICHAUD Julien   1:21.314  134.146 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge Protwin

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 18:28
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Sponsor Tours Temps Ecart Meilleur tour

Catégorie HR

1 42 RAY Anthony HR Aprilia Tuono V4 Protwin Polissage Ray 17 24:40.555 1:25.640 1:25.120

2 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Superduke MCCPR KTM Marseille 16 23:20.913 1 Tr 1:26.357

Catégorie TWIN

1 159 BONDUELLE Nicolas Twin Ducati 1299 S LH Racing Moto Sport Bonduelle 17 23:45.397 30.482 1:22.847

2 19 MAISTO Louis-Luc Twin Ducati 1299 S Zone Rouge Plein Pot 17 24:16.789 1:01.874 1:23.920

3 228 VISCOGLIOSI Rémi Twin Ducati 899 Protwin 17 24:20.652 1:05.737 1:24.426

4 126 ROBERT Thierry Twin KTM RC8 C Protwin 17 24:39.771 1:24.856 1:25.097

5 8 CAZAUBON Richard Twin Kraemer GP2 R MPS Organisation G One Team 16 23:32.534 1 Tr 1:26.510

6 976 GODFROY Nicolas Twin Kraemer GP2 MC Anneau Rhin G One Team 16 23:44.191 1 Tr 1:26.076

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

7 63 GURDEBEKE Alain Twin Krämer GP2R MC Trial Caisne 12 17:47.742 5 Tr 1:27.619

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

33 LATTUADA José Twin Ducati 1199 R Protwin Interauto

Catégorie V4

1 27 ALBAS Frédéric V4 Ducati V4 S Esprit MC 64 Ducati Bayonne 17 23:14.915 1:21.239

2 74 DUPERIER Maxime V4 Ducati V4 Protwin Garage Garnier 17 23:19.300 4.385 1:21.528

3 81 MICHAUD Julien V4 Ducati V4 RM Creusotin Aviva PMS 17 23:20.337 5.422 1:21.515

4 24 LACROIX Nicolas V4 Aprilia RSV4 MC Montlucon Motorama 17 23:34.525 19.610 1:22.432

5 37 BOUTIN Christophe V4 Aprilia RSV4 Protwin Lightning Speed 17 23:54.319 39.404 1:23.180

6 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Ducati Bayonne 17 24:03.089 48.174 1:23.785

7 314 PERTET Romain V4 Aprilia RSV4 Protwin Curt Motos 17 24:03.471 48.556 1:23.604

8 62 SCHERER Serge V4 Aprilia RSV4 Protwin 17 24:16.118 1:01.203 1:24.422

9 59 GEALAGEAS Bruno V4 Ducati V4 MC Zone Rouge 17 24:22.208 1:07.293 1:24.938

10 181 LABAT Jérôme V4 Ducati V4 Esprit MC 64 Esprit Moto 17 24:29.110 1:14.195 1:25.361

11 333 COULON Sylvain V4 ApriliA RSV4 RM Creusotin Méras Moto 17 24:38.984 1:24.069 1:25.130

12 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Ducati V4 Protwin Fernandes Terrassement 17 24:41.344 1:26.429 1:25.754

13 69 CARCHIDI David V4 Aprilia RSV4 Activbike SDA Energy 16 23:58.159 1 Tr 1:28.209

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


